
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

KINDER-MODE  
UND SPIELE ZUM 
KLEINEN PREIS.
Im Innenteil

GRILLEN, BRATEN, 
SPAREN.

kg-Preis 5.98

z. B.  2.99*

 3.99

-25 %

ab  0.99*

DEINE GÜNSTIGE 
PFLANZENWELT.

ab Mo. 12.8.
LILY & DAN
Sommerclogs

1.49*

Preis- 
Highlight

GROSS KAUFEN, 
RIESIG SPAREN.

¹ Im Vergleich zum Artikel Bacon,  
100 g, aus unserem Standardsortiment, 
bezogen auf den Grundpreis.

kg-Preis 7.96

z. B.  1.99*

-41 %1

ab Mo. 12.8.
Rispen- 
tomaten,  
lose

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.79

0.99*

Preis- 
Highlight

-16 %

1.191 kg

ab Fr. 16.8.ab Do. 15.8.Mo. 12.8. – Sa. 17.8.

Gültig von Mo. 12.8. – Sa. 17.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Serviervorschlag

SO GEHT
FRISCHE



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien
KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &
Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10GB
8.99€

bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Weitere Prospekte

TRAUM-DEALS  
FÜR BETTWÄSCHE.

TOLLE STYLES FÜR  
KLEINES GELD.
Im Innenteil

FRISCHE VIELFALT  
ZUM PROBIERPREIS.

GRIECHISCHER  GENUSS – 
GÜNSTIG ERLEBEN.

je Stück

z. B.  0.39*

 0.79

-50 %

ab Mo. 19.8.

4.99*

Preis- 
Highlight

UP2FASHION
Zweiteiler aus  
Musselin

l-Preis 1.93 bzw. 1.77

1.59*

 3.99

-60 %
LANGNESE
Cremissimo

ab Mo. 19.8.

z. B.  14.99*

kg-Preis 11.93

z. B.  1.79*

 UVP 3.59

-50 %

Gültig von Mo. 19.8. – Sa. 24.8.

ab Fr. 23.8.ab Do. 22.8.Mo. 19.8. – Sa. 24.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-60 %
SPAREN.

Serviervorschlag

ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 12.8.

ab Montag, 12.8. ab Donnerstag, 15.8. 

Obst &  
Gemüse Angebote

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Deine Marken 
noch günstiger

Richtig günstig 
für jeden Tag

ab Freitag, 16.8. 

BIS ZU

-58 %
SPAREN.

Aus unserem  
Sortiment

BIS ZU

-46 %
SPAREN.

BIS ZU

-48 %
SPAREN.

Gutes für alle.



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Jetzt downloaden 

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

Gutes für alle.

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Sungold Kiwi
Ursprung: Neuseeland, 
Klasse I, Stück 

Zucchini, lose
Ursprung: 
Deutschland, 
Klasse I, kg-Preis 

BESTES AUS DER REGION
Zwetschgen, lose
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, im Henkelkorb, 
kg-Preis 

Honigmelone
Ursprung: Spanien, 
Klasse I, Stück 

Rispentomaten, lose
Ursprung: Niederlande/Belgien, 
Klasse I, kg-Preis 

Trauben dunkel, 
kernlos
Ursprung: Spanien/Italien, 
Klasse I, 500-g-Schale, 
kg-Preis 2.58

Gurke
Ursprung: Deutschland/Niederlande/
Österreich/Ungarn, Klasse I, Stück 

Ve
rp

ac
ku

ngsmission. ALDI.de

unverpackt

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.89

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.11

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.79

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.55

1.69*

Preis- 
Highlight

-15 %

1.99

0.99*

Preis- 
Highlight

-23 %

1.29

0.99*

Preis- 
Highlight

-16 %

1.19

1.29*

Preis- 
Highlight

-18 %

1.59

0.49*

Preis- 
Highlight

-16 %

0.59

Mo. 12.8. – Sa. 17.8.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein 
können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 

¹   Gilt für Obst und Gemüse. Sollte dich die Frische nicht überzeugen, kannst du sie gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt zurückgeben.
Gutes für alle.

BIS ZU

-23 %
SPAREN.

DAS ALDI

SO GEHT  FRISCHE

1

1.75
 

*

Preis-
Highlight

0.59
 

*

Preis-
Highlight



MEINE METZGEREI
Lammfilets
In Kräuter-Marinade, versch.  
Gewichte, z. B. 299 g, kg-Preis 19.99

5.99*

 8.37

-28 %

BBQ
Spareribs
Vom Schwein, mariniert,  
versch. Sorten und Gewichte,  
z. B. 714 g, kg-Preis 6.99

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Schenkel
Mit Rückenstück, HKL A,  
1100-g-Packung, kg-Preis 3.45

3.79*

 4.99

-24 %

4.49*

 5.79

-22 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Geschnetzeltes
400-g-Packung, kg-Preis 8.73

3.49*

 4.49

-22 %

BBQ
Marinierte  
Hähnchensteaks
Aus dem Hähnchenbrustfilet,  
versch. Sorten, je 550-g-Packung, 
kg-Preis 8.16

FAIR & GUT
Hamburger
Vom Rind, küchenfertig, 4 Patties 
à 100 g, 400-g-Packung, 
kg-Preis 8.23

3.29*

 3.99

-17 %

MEINE METZGEREI
Gemischtes Hackfleisch
Aus Schweine- und Rindfleisch, 
500-g-Packung, kg-Preis 5.98

2.99*

 3.99

-25 %

MEINE METZGEREI
Schnitzel
Vom Schwein, 500-g-Packung, 
kg-Preis 7.98

3.99*

 4.99

-20 %

4.99*

 6.42

-22 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 6.99/kg

##  HALTUNGSWECHSEL

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

3

Rindfrischfleisch zu  
aus den Haltungsformen 3 und 4.2

100%
Mo. 12.8. – Sa. 17.8.

2  Ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel sowie Aktionsartikel und gemischtes Hackfleisch. 
3  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhal-

ten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. 
In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen 
Haltungsformkennzeichnung.

Gutes für alle.

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel 
Hähnchen- Schenkel,  
Hähnchen-Geschnetzeltes, 
Spareribs, Schnitzel und 
Marinierte Hähnchensteaks 
auf dieser Seite.

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

3



CUCINA NOBILE
Burrata
Mind. 40 % Fett  
i. Tr., 270-g-Packung,  
Abtropfgewicht 125 g,  
kg-Preis 11.92/Abtropfgewicht

1.49*

 1.99

-25 %

SPEISEZEIT
Steakhouse- 
Pommes
Versch. Sorten, je 750-g- 
Packung, kg-Preis 1.67

1.25*

 1.69

-26 %

FLIRTEA
Premium-Eistee
Versch. Sorten, je 1-l- 
Flasche, zzgl. Pfand 0.25

0.55*

 0.85

-35 %

KÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

0.65*

 0.89

-26 %
WONNEMEYER
Frischer Blätterteig
Gerollt auf Backpapier, 
sofort backfertig, 275-g- 
Packung, kg-Preis 2.36

KÜHLUNG

LANDFREUDE/ 
MEIN VEGGIETAG
Maultaschen
Versch. Sorten, je 360-g- 
Packung, kg-Preis 3.86

1.39*

 1.79

-22 %KÜHLUNG

APICE
Aperitivo
Italienischer Aperitif,  
11 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 3.41

KING’S CROWN
Sonnenmais
425-ml-Dose, Abtropfgewicht 
285 g, kg-Preis 2.77/Abtropfgewicht

0.79*

 0.99

-20 %

2.39*

 4.49

-46 %

Mehr auf aldi-sued.de/preisGutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein 
können. Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS ZU

-46 %
SPAREN.

Mo. 12.8. – Sa. 17.8.

RICHTIG  
GÜNSTIG FÜR 
JEDEN TAG. 

Auch als 6er-Pack  
erhältlich



GUT BIO
Bio-Salami
Versch. Sorten,  
je 125-g-Packung,  
kg-Preis 13.52

1.69*

 2.29

-26 %

GUT DREI EICHEN
Genießer-Schinken
Versch. Sorten, je 80-g- 
Packung, kg-Preis 11.88

GRANDESSA
Cremiger Fruchtaufstrich
Versch. Sorten, je 300-g-Glas,  
kg-Preis 3.30

0.99*

 1.29

-23 %

SUNSNACKS
Erdnussflips
200-g-Packung,  
kg-Preis 2.95

0.59*

 0.99

-40 %

BISCOTTO
Doppelkeks
500-g-Packung, kg-Preis 2.70

1.35*

 1.79

-24 %

LANDBECK
Tyrolini
Versch. Sorten,  
je 90-g-Packung,  
kg-Preis 16.56

1.49*

 1.99

-25 %
GUT BIO
Bio-Apfeldirektsaft
0,75-l-Flasche, l-Preis 1.93

1.45*

 1.89

-23 %
I-T-W.DE

KÜHLUNG

GOLDÄHREN
Buttertoast
500-g-Packung, kg-Preis 1.58

0.79*

 0.99

-20 %

GUT BIO
Bio-Fruchtquark
Versch. Sorten, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 3.67

0.55*

 0.79

-30 %

KÜHLUNG

0.95*

 1.49

-36 %

Gutes für alle.

Mo. 12.8. – Sa. 17.8.

1  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

1

HIGHLIGHT
DER WOCHE



Dornfelder  
Spätburgunder  
QbA 
Aus Rheinhessen oder  
der Pfalz, halbtrocken,  
1-l-Flasche 

2.19*

 2.99

-26 %

BURLWOOD
Cabernet  
Sauvignon
Kalifornien, trocken, 
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 3.19

2.39*

 3.39

-29 %

AFRICAN ROCK  
SELECTION
2023 Cabernet  
Sauvignon  
Pinotage
Südafrika, trocken,  
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.39

1.79*

 2.49

-28 %

Dornfelder  
Rosé QbA
Aus Rheinhessen oder  
der Pfalz, halbtrocken,  
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.25

1.69*

 2.49

-32 %

Rotwein
Lieblich,  
1-l-Flasche 

1.39*

 1.99

-30 %

1

ALDI SÜD

WEIN-HÄNDLER
NR. 1

MEHR WEINE UND ZUBEHÖR 
ONLINE UNTER:

 ALDI-ONLINESHOP.de

TASTING 2023

87

www.falstaff.de

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-36 %
SPAREN.

Mo. 12.8. – Sa. 17.8.

LIEBLINGSWEINE  
ZUM PROBIERPREIS.



Spätburgunder  
Weißherbst QbA
Baden, halbtrocken,  
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.52

1.89*

 2.49

-24 %

2022 TAUSEND-
FARBEN Grauer  
Burgunder QbA
Pfalz, trocken,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 4.79

3.59*

 4.99

-28 %

Riesling QbA
Aus Rheinhessen  
oder der Pfalz,  
feinherb, 1-l-Flasche 

1.89*

 2.99

-36 %

MARIO COLLINA
Chardonnay  
Garda DOC
Italien, trocken,  
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.25

1.69*

 2.29

-26 %

Roséwein
Lieblich,  
1-l-Flasche 

1.49*

 1.99

-25 %

Italia Secco  
Vino Frizzante
Italien, trocken, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 1.85

1.39*

 1.99

-30 %

Grüner  
Veltliner
Österreich, 
trocken,  
1-l-Flasche 

2.19*

 2.79

-21 %

Grauer  
Burgunder Rivaner
Baden, trocken,  
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.92

2.19*

 2.99

-26 %

TASTING 2023

88

www.falstaff.de

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion aus-

verkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 NielsenIQ Homescan, Wein (kundenindividuelle Kategorie), MAT März 2024, Absatz 
Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.

Mo. 12.8. – Sa. 17.8.



Coca-Cola®/Fanta®/
mezzo mix®/Sprite®

Versch. Sorten, teilweise 
koffeinhaltiges Erfri-
schungsgetränk, je 1‚25-l-
Flasche, l-Preis 0.63,  
zzgl. 0.25 Pfand

RED BULL®

Energy Drink
Koffein- und  
taurinhaltiges  
Erfrischungs-
getränk, versch.  
Sorten, je 0,25-l-
Dose, l-Preis 3.96, 
zzgl. Pfand 0.25

GRÜNLÄNDER
Käsescheiben
Versch. Sorten, je 120- bzw. 140-g-
Packung, kg-Preis 11.58 bzw. 9.93

1.39*

 2.69

-48 %

NIVEA
Feuchtigkeitscreme  
soft oder Creme
Je 200- bzw. 250-ml-Dose,  
l-Preis 14.95 bzw. 11.96

2.99*

 3.65

-18 %

JACOBS®

Kaffeekapseln
Versch. Sorten, je 20 Kapseln,  
je 104-g-Packung, kg-Preis 38.37

3.99*

 4.99

-20 %

IGLO
Backfisch- oder  
Fischstäbchen
Je 364- bzw. 450-g-Packung, 
kg-Preis 6.84 bzw. 5.53

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

CORNY
Müsliriegel
Versch. Sorten, je 120- 
bzw. 150-g-Packung, 
kg-Preis 10.75 bzw. 8.60

1.29*

 1.79

-27 %

BEN & JERRY’S
Eiscreme
Versch. Sorten, je 465-ml- 
Becher, l-Preis 8.58

3.99*

 6.99

-42 %1

0.79*

 1.49

-46 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.79

0.99*

 1.39

-28 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.89

KÜHLUNG

2.49*

 4.49

-44 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.99

Gutes für alle.

Mo. 12.8. – Sa. 17.8.

BIS ZU

-48 %
SPAREN.

DEINE  MARKEN 
NOCH  GÜNSTIGER.

¹  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Auch als 6er-Pack  
erhältlich



UVP 3.49 
-15 % 
2.95* 
250-ml-Packung, 
l-Preis 11.80

8.88* 
900-ml-Flasche 
l-Preis 9.87

UVP 11.49 
-22 % 
8.88* 
1-l-Flasche

UVP 5.99 
-18 % 
4.89* 
450-ml- 
Packung 
l-Preis 10.87

UVP 2.99 
-23 % 
2.29* 

250-ml-Flasche, 
l-Preis 9.16

UVP 3.49 
-15 % 
2.95* 
500-ml-Flasche, 
l-Preis 5.90

 
1.99* 
20 Tücher

UVP 3.49 
-28 % 
2.49* 
250-g-Packung, 
kg-Preis 9.96 

UVP 3.49 
-28 % 
2.49* 

75-g-Packung, 
kg-Preis 33.20

PANTENE
Pro-V-Shampoo,  
-Spülung oder -Maske
Versch. Sorten, z. B.  
Haarmaske Smooth, 450-ml- 
Packung, l-Preis 10.87

KÖLLN
Haferflocken
Versch. Sorten, 100 %  
Vollkorn-Hafer, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 2.38

1.19*

 UVP 1.69

-29 %

ORIGINAL SAHNE MUH-MUHS
Sahne-Toffees
250-g-Packung, kg-Preis 6.76

1.69*

 UVP 2.55

-33 %

z. B. 4.89*

 UVP 5.99

-18 %

Spülmaschinen-Hygiene-Reiniger, 75 g, Waschmaschinen-  
Hygiene-Reiniger, 250 g: Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

KÄFER
Ganze Bohnen
Versch. Sorten,  
je 1-kg-Packung 

9.49*

 UVP 12.99

-26 %

DR. BECKMANN®

Haushaltsreiniger
Versch. Sorten, z. B. Waschmaschi-
nen-Hygiene-Reiniger mit Zitrus-
duft, 250-g-Packung, kg-Preis 9.96

DR. BECKMANN
Wäschepflege
Versch. Sorten, z. B. Intensiv-
Schwarz-Tücher, 3 in 1,  
je Packung

ab 1.99*

Preis-
Highlight

MILKA
Haselnuss creme
350-g-Packung, kg-Preis 6.34

2.22*

 UVP 2.99

-25 %

z. B. 2.49*

 UVP 3.49

-28 %

Gutes für alle.

ab Mo. 12.8.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

im Aufsteller
Unsere Aktionen



Kartenspiel
Versch. Varianten, z. B. „UNO Flip!“,  
ab 3 bzw. 7 Jahren, für 2–10 Spieler, 
je Stück

CRANE
Tischtennis-Set
Set, bestehend aus 2 Schlägern,  
3 Tischtennisbällen und einer praktischen 
Tragetasche, versch. Designs, 3 Jahre 
Garantie, je Set

9.99*

Holzgriff

LEGO® Botanicals
Versch. Modelle,  
z. B. LEGO® Botanicals  
40524 Sonnenblumen,  
ab 8 Jahren, je Set

Weitere Modelle

Ferienspaß-Box
Versch. Boxen, Escape-Rätsel,  
Challenges oder Witze für  
unterwegs, je 30 bzw.  
50 Karten, ab 4, 6, 8 bzw.  
10 Jahren, je Stück

2.99*

2

Copyright: © Die drei ???  
Kids & Die drei !!! 2024 KOSMOS Verlag

1

UVP 9.99
-60 % 
3.99*

UVP 7.99
-50 % 
3.99*

UVP 12.99
-53 % 
5.99*

UVP 12.99
-53 % 
5.99*

UVP 11.99
-50 % 
5.99*

Memo oder  
Kinder-Puzzle
Versch. Modelle, Memos  
mit 48 Karten, Puzzles mit  
2x 20 Teilen, 2x 60 Teilen 
bzw. 1x 104 Teilen,  
ab 3, 4, 5 bzw. 6 Jahren, 
je Stück

3

3.99*

Preis- 
Highlight

-50 %

UVP ab 7.99

5.99*

Preis- 
Highlight

-50 %

UVP ab 11.99

UVP 12.99
-53 % 
5.99*

9.99*

Preis- 
Highlight

-33 %

UVP 14.99

⁵

ab Mo. 12.8.

 ¹  LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. © 2023 The LEGO Group. ² Minecraft: © 2017 Mojang AB and Mojang Synergies AB. MINECRAFT and MOJANG are 
trademarks or registered trademarks of Mojang Synergies AB. ³ Frozen: © Disney. Peppa Pig: PEPPA PIG and all related trademarks and characters ™ & © 2003 Astley Baker Davies 
Ltd and/or Entertainment One UK Limited. HASBRO and all related logos and trademarks ™ & © 2021 Hasbro. All Rights Reserved. Used with permission. Paw Patrol: © 2022 Spin 
Master Ltd.  PAW PATROL and all related titles, logos, characters; and SPIN MASTER logo are trademarks of Spin Master Ltd. Used under  license. Nickelodeon and all related titles 
and logos are trademarks of Viacom International Inc. Avengers: © MARVEL ⁴ Bibi & Tina: © 2024 KIDDINX Studios. Die Olchis: © 2022 Verlag Friedrich Oetinger/Erhard Dietl, 

BIS ZU

-50 %
SPAREN.



3.59*

Magisches  
Wassermalbuch
Versch. Titel, z. B. „Dinosaurier“,  
ca. 12 Wassermalseiten,  
mit Wassertankstift, je Stück

4

HOME CREATION
Windelablage  
zum Aufhängen
Versch. Designs, je Stück

LILY & DAN
Baby-Ripp-Set
Versch. Designs, 100 % Baum-
wolle (Bio), Größen: 62/68–
86/92, je Set

Weitere  
Designs

4.99*

2-tlg.
Ohne Inhalt

4.99*

Organic  
Certified by Control Union

CU 822122 
www.global-standard.org

Weitere 
Sets, 2-tlg.

Erstlesebuch
Versch. Titel, drei versch.  
Lesestufen, z. T. mit Sil-
benfärbung, ab 5, 6 bzw. 7 
Jahren, je Stück

2.99*

Preis- 
Highlight

ab Mo. 12.8.

Lizenz durch KIDDINX Media GmbH, Berlin. Miffy: © Mercis bv, 1953-2024. Die kleine Eule: © 2024 Verlag Friedrich Oetinger GmbH © 2024 Susanne Weber /Tanja Jacobs 
⁵  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine 

und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im 
Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn 
ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

MONTAGS-
HIGHLIGHT

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden



Leggings
Versch. Farben,  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 86–116 

5.99*

2er-Set

Pyjama  
„Glow in the Dark“
Versch. Designs, 100 % Baum-
wolle, Größen: 92–116, je Set

Weitere Designs

Glow in the Dark
Weiteres 
Design

Plüschfigur Peppa Pig
Versch. Charaktere, z. B. Peppa, 
100 % Polyester, ab 0 Jahren,  
Größe ca.: 20–26 cm, je Stück

9.99*

Stück

Trinkflasche,  
Brotdose oder Platzsets
Versch. Modelle 

4.99*

3er-Packung

3er-Packung

3er-Packung

3er-Set
3er-Set

2er-Set

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

7.99*

Weitere 
2er-Sets

2er-Set
3

Inkl. Würfel Inkl. Würfel

MEHR KINDERSETS 
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

Weitere Charaktere

3

5.99*

2-tlg.

Kindergeschirr
Teller-und-Würfel-Set 
oder Tassen-und 
-Besteck-Set, je Set

Betrifft alle Artikel auf Seite 12. 

1

ASCE ALDI SÜD GMBH, 
MICHAEL-WALZ-GASSE 180, 
5020 SALZBURG, AUSTRIA

© 2024 Hasbro/
HCPL Ltd./Frog Box

2

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

 ¹  PEPPA PIG and all related trademarks and characters TM & © 2024 Hasbro/Hasbro Consumer Products Licensing Ltd. Peppa Pig © 2003 Astley Baker Davies Ltd. and Hasbro 
Consumer Products Licensing Ltd. Peppa Pig created by Mark Baker and Neville Astley. All Rights Reserved. Used with Permission. ² PJ Masks: PJ Masks © 2024 FrogBox/Ent. 
One UK Ltd/Hasbro. Based on the original books by RomualdLes Pyjamasques © 2007 first published in France by Gallimard Jeunesse. ³  Paw Patrol: © 2024 Spin Master Ltd. 

ab Mo. 12.8.



LILY & DAN
Sommerclogs
Versch. Modelle, Obermaterial  
und Laufsohle: Phylon, Fersen-
riemen für idealen Tragekomfort, 
Größen: 22–36, je Paar

Größen: 
22–29

Größen: 
22–26

Größen: 
30–36

Weitere Farbe, 
Größen: 30–36

VITALIS
Anti-Läuse-Spray  
oder -Shampoo
Spezialshampoo (Kosmetikum), 
zur intensiven Pflege, oder Läu-
sespray (Medizinprodukt), zur 
physikalischen Behandlung des 
Kopfhaares bei Befall mit Kopf-
läusen, Larven und Nissen  
(Pediculus humanus capitis),  
je 100-ml-Sprühflasche  
bzw. 150-ml-Tube, l-Preis  
49.90 bzw. 33.27 4.99*

Läuse-Spray: pharma-aktiva GmbH,  
Eisenbahnstraße 49, 66424 Homburg,  
Deutschland

Weitere  
Designs

Harry-Potter™-
Bettwäsche
Versch. Designs, 100 % 
Baumwolle, Maße ca.: 
Decke: 135 x 200 cm, 
Kissen: 80 x 80 cm,  
je Set

17.99*

LILY & DAN
Sneaker
Versch. Farben, Obermate-
rial aus recyceltem Textil in 
Kombination mit Synthetik, 
Futter/Memory-Foam-
Decksohle: mit recyceltem 
Textil bezogen, Phylon-
Laufsohle mit TPR-Besät-
zen, Größen: 31–36, je Paar

9.99*

LILY & DAN
Lounge-Set
Versch. Modelle, 
100 % Baumwolle, 
Größen: 116–140, 
je Set

7.99*

2-tlg.

Weitere Farben

Weitere Farbe, 
Größen: 34–36

Größen: 
23–26

⁵

4

1.49*

Preis- 
Highlight

ab Mo. 12.8.

PAW PATROL and all related titles, logos, characters; and SPIN MASTER logo are trademarks of Spin Master Ltd. Used under license. Nickelodeon and all related titles and 
logos are trademarks of Viacom International Inc. ⁴ WIZARDING WORLD characters, names and related indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. WB SHIELD: © & ™ 
WBEI. Publishing Rights © JKR. (s24) ⁵ Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf



HOME CREATION
Stufenmatten-Set
Versch. Farben, 100 % Poly-
propylen, Rückseite mit Win-
kelschiene und Haftstreifen, 
Maße je ca.: 28 x 65 cm (inkl. 
Knickkante) 

WORKZONE
Steckdosenleiste
Versch. Farben, für den Innenbereich, 
erhöhter Berührungsschutz, Kabellänge 
ca.: 1,4 m, 3 Jahre Garantie, je Stück

3.49*

Raumentfeuchter-Set
1 Gerät und 2 Nachfüllpackungen  
à 1,2 kg, geruchsneutral, verhindert 
Schimmel, Stockflecken, Korrosion und 
muffige Gerüche, für ca. 80 m3, je Set

Raument feuchter-
Nachfüllpack
Geruchsneutral, 3 x 1,2 kg Gra-
nulat im Vliesbeutel, sicher, 
praktisch und wirkungsvoll,  
für ca. 80 m3, 3,6-kg- 
Packung, kg-Preis 1.94

Weitere  
Farben

GARDENLINE
Insektenfänger
Für Haus und Garten, Insekten  
lebendig fangen und entfernen, 
Maße ca.: 28 cm x 4,5 cm,  
je Stück

2.99*

Einfache Handhabung 
ohne Strom

ACTIV ENERGY
Batterien AA/AAA
Mignon (AA, LR06) oder Micro (AAA, 
LR03), Super Alkaline (1,5 V) 

OPTIWISCH
Universal- 
Mikrofasertücher
5 in 1: Staub, Polieren, Glas, 
Bad und Küche, Schnittgröße 
je ca.: 35 x 35 cm 

2.99*

5er-Set

HOME CREATION
Tischdecke
Versch. Modelle und Designs,  
100 % Baumwolle, Maße ca.: rund (Ø): 
140 cm, oval: 140 x 200 cm, eckig: 
130 x 170 cm, je Stück

Weitere  
Designs

Weiteres  
Design

¹

HOME CREATION
Stapelboxen-Set
Versch. Farben, aus stabilem 
Kunststoff, inkl. Deckel aus  
Recycling-Material zu jeder  
Box, Fassungsvermögen/ 
max. Belastbarkeit ca.: 5 l/2 kg,  
14 l/10 kg bzw. 55 l/15 kg 

Aufeinander oder ohne  
Deckel ineinander stapelbar

Große Box mit 4 Rollen

Weitere  
Farben

Ohne Inhalt

19.99*

15er- 
Packung

3.49*

20er- 
Packung

12.99*

Preis- 
Highlight

3er-Set

je 6.99*

9.99*

ab Mo. 12.8.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, 

  Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und 
 -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.





22.7.–18.8.24

Nur 
für kurze

Zeit

  Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica 
Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwin-
digkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet.

1.  Bonus: Für Neu-Kunden im Aktionszeitraum einmalig 100 GB Bonus (mit bis zu 100 Mbit/s im Download & 25 Mbit/s im Upload). Ab Freischaltung der SIM-Karte 
wird der Bonus für 56 Tage aktiviert, soweit gleichzeitig ein Kombi-Paket (S,M oder L) gebucht ist. Nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. 
Verlängerung der Aktion vorbehalten.

2.  Kombi-Paket S: Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche/SMS in DE und im EU-Ausland. 
Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 10 GB Volumen  
mit bis zu 100 Mbit/s Download und 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s.  
Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Option verlängert sich  
bei ausreichendem Guthaben autom. um je 4 Wochen. 

Mobilfunk zum 
ALDI Preis

Kostenlose Ruf
nummernmitnahme

Monatlich  
kündbar

JETZT 
 WECHSELN
 + BONUS 
 SICHERN!1

alditalk.de



Jetzt klicken und 
unsere Eigenmarken 
entdecken:

CROFTON
Trinkhalme aus Glas
Versch. Modelle, spülmaschinen-
geeignet 

2.99*

CROFTON
Gemüse-
au!ewahrungsbox
Für Kartoffeln oder Zwiebeln  
und Gemüse, stapelbar, versch. 
Farben, Maße ca.: 29 x 20 x 14 cm 
oder 29 x 20 x 19 cm, je Stück

Weitere  
Farbe

CROFTON
Glaskara"e
Saft- oder Glaskaraffe, Füllmenge 
je ca.: 1 bzw. 1,2 l, je Stück

12.99*

CROFTON
Eiswürfelbehälter, 
Eisschale oder  
wiederverwendbarer 
Eiswürfelbehälter
Versch. Modelle, für die 
Zubereitung von Speiseeis 
oder Eiswürfeln, je Stück

2.99*

6er-, 8er- oder 10er- 
Packungen in versch. Größen

Weiteres Modell

Inkl. Reinigungs-
bürste

Weitere Modelle

CROFTON
Thermo-Pfanne
Aus Aluguss, antihaftbe-
schichtet, ergonomischer und 
hitzebeständiger Kunststoff-
griff, Ø ca.: 28 cm, je Stück

14.99*

Hitzekontroll-Logo zeigt die 
perfekte Brattemperatur an
Spülmaschinengeeignet

 Bunt,  
gewinkelt, lang,  
6er-Set

www.lga.info 
ID 1111275757

Ohne Inhalt

Ohne 
Inhalt

MEHR HAUSHALTS-
WAREN ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

2.99*

Preis- 
Highlight

aldi-sued.de/sortiment-august-2024

SOMMERLICHER
GENUSS.

Gutes für alle.

ab Do. 15.8.

¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce  
GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

COOLE  
EISWÜRFEL-
IDEEN FÜR 
EISKAFFEE.

DONNERSTAGS-
HIGHLIGHT



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

HOME CREATION
Citronella-Duftkerze
Für den Außenbereich,  
versch. Modelle, je Stück

3.99*

Weitere  
Farbe Weiteres  

Design

BELAVI
Solar-Industrielaterne
Versch. Modelle, für den 
Außenbereich geeignet,  
Lichtfarbe: Warmweiß, mit 
Henkel zum Aufhängen,  
3 Jahre Garantie, je Stück

7.99*

GARDENLINE
Gründünger
Ve rsch. Varianten, je 150- bzw. 300-g- 
Packung, kg-Preis 13.27 bzw. 6.63

1.99*

ab 0.99*Blühen bis in den 
Winter hinein 
Ideal als Herbstbe-
pflanzung geeignet

Gründüngung zur 
natürlichen Boden-
verbesserung

Weitere  
Farbe

Chrysanthemen, 
6er-Tray, 
2.49*

Cyclamen, 
Stück, 
1.29*

DEINE VORTEILE
•  Entdecke die neuesten

ALDI Prospekte
•  Prüfe die Verfügbarkeit

der Angebotsartikel
in deiner Wunschfiliale

Mit Dämmerungssensor

Weiteres 
Modell zum 
Aufhängen

MEHR DEKOBELEUCH-
TUNG ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

Blühpflanze
Versch. Sorten, z. B. Stauden,  
im ca. 9-, 10-, 10,5- bzw. 11-cm-
Kulturtopf oder im 6er-Tray 

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 15.8.

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

JETZT  
DOWNLOADEN:

Lavendel, 
Stück, 
0.99*



NOVITESSE
Bettwäsche
Jersey- oder Jersey-Seer sucker-
Bettwäsche, versch. Designs, 
100 % Baumwolle, Maße ca.: 
Bett decke: 135 x 200 cm, Kissen: 
80 x 80 cm, je Set

24.99*
1  NOVITESSE

Kissenbezüge
Jersey- oder Jersey-Seersucker- 
Kissenbezüge, versch. Designs, 
100 % Baumwolle, Maße je ca.: 
40 x 80 cm 

7.99*

2er- 
Packung

NOVITESSE
Jersey- 
Spannbetttuch
Versch. Farben, 100 % 
Baumwolle, Maße ca.:  
90–100 x 200 cm, je Stück

5.99*

NOVITESSE
Supersoft- 
Spannbetttuch 
für Topper
Versch. Farben, passend für Topper  
von ca. 7 bis 12 cm Höhe, 95 % Baum-
wolle, 5 % Elasthan, Maße ca.: 
180–200 x 200–220, je Stück

NOVITESSE
Frottier-Handtücher 
oder -Duschtuch
Handtücher, 2er-Packung, oder 
Duschtuch, einzeln, versch. Farben, 
100 % Baumwolle (Bio), Maße 
ca.: Handtücher: je 50 x 100 cm, 
Duschtuch: 70 x 140 cm 

2er-Packung

Stück

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere Designs, Jersey

Weiteres  
Design, 

Jersey-Seersucker

8.99*

MEHR FROTTIERWAREN
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

¹

Weiteres 
Design, 
Jersey

Weitere Farbe,  
Jersey-Seersucker

6.99*

Preis- 
Highlight

¹

1

Musselin- 
Shorty-Pyjama
Für Damen, versch. Modelle, 
100 % Baumwolle, Größen:  
S (36/38)–L (44/46), je Set

7.99*

Weitere  
Modelle

Loose Fit

ab Do. 15.8.

¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, 
Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger wohnen



UP2FASHION
Basic-Komfort-BH
Versch. Farben, 68 % Polyamid, 
32 % Elasthan, Seitenteilfutter: 
72 % Polyamid, 28 % Elasthan, Cup-
futter: 100 % Polyester, Größen: 80 
Cup B–C, 85 Cup B–D, 90 Cup C–D, 
je Stück

6.99*

UP2FASHION
Söckchen
Für Damen, versch. Designs  
und Materialzusammensetzungen  
mit mind. 65 % Baumwolle (Bio),  
Größen: 35/38–39/42 

2.49*

2 Paar

UP2FASHION
Komfort-Poloshirt
Für Herren, versch.  
Farben, 88 % Polyester, 
12 % Elasthan, Größen:  
M (48/50)–XXL (58), 
je Stück

6.99*

UP2FASHION
Jeans-Shorts
Für Herren, versch. Mo-
delle, 68 % Baumwolle, 
31 % Polyester, 1 % Elas-
than (LYCRA®), Größen: 
M–XL, je Stück

Weitere 2er-Paare

Mit Kordelzug

Tieffußbettpantolette
Für Damen, versch. Modelle, Ober-
material aus Synthetik, gepolsterte 
Mikrofaser-Decksohle, fußgerecht 
geformtes Tieffußbett, leichte EVA-
Laufsohle, Größen: 37–41, je Paar

8.99*

Weitere  
Farbe

Weitere 3er-Sets

Weiteres Modell,  
mit Umschlag

Weitere  
Farben

Mit variablen  
Trägern

UP2FASHION
Wellness- 
Sweatshirt oder -Hose
Versch. Modelle, 66 % Lyocell  
(Tencel™), 32 % Baumwolle,  
2 % Elasthan, Größen:  
S (36/38)–L (44/46), je Stück

Weitere 
Farbe mit 
Kapuze

12.99*

Weitere Modelle

Weitere Modelle
mit Rundhalsausschnitt

UP2FASHION
Hipster
Für Herren, versch. Farben,  
95 % Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: M (5)–XXL (8) 

7.99*

3er-Set

4.99*

Preis- 
Highlight

Weitere  
Farben

Gutes für alle.

ab Do. 15.8.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden



ARIEL
Waschmittel
Pods, Flüssigwaschmittel oder  
Pulver, Color oder Universal, Pods:  
76 Waschladungen, Flüssig und  
Pulver: je 100 Waschladungen,  
Preis je Anwendung 0.24 bzw. 0.18

SWIFFER
Staub- oder Wischtücher
Versch. Sorten, z. B. Staubmagnet- 
Nachfüllpackung, je Packung

GLÜCKSBLATT
Toilettenpapier
3-lagig, bedruckt mit bunten
Meeresmotiven, 16 Rollen à 150
Blatt, je Packung

AIRWICK
Duftspray
Versch. Sorten, je 2 x 250 ml = 
500-ml-Packung, l-Preis 12.98

SHEBA®/WHISKAS®

Katzennassfutter
Versch. Sorten in Sauce oder Gelee,  
je 32 x 85 g = 2,72-kg-Packung bzw.  
48 x 85 g = 4,08-kg-Packung,  
kg-Preis 5.14 bzw. 3.43

ROMEO
Premium- 
Hundenassfutter
Versch. Sorten, 
je 800-g-Dose, 
kg-Preis 2.24

5.49*

UVP 6.99

-21 %

13.99*

Preis-
Highlight

4.95*

 UVP 5.99

-17 %

1.79*

XXL
Preis-

Highlight

6.49*

UVP 7.99

XXL
-18 %

17.99*

XXL
Preis-

Highlight

9.99*

 UVP 11.99

-16 %
PERFECT FIT™/WHISKAS®

Trockenfutter
Versch. Sorten, je 2,8- bzw. 3,8- 
kg-Packung, kg-Preis 3.57 bzw. 2.63

Gutes für alle.

ab Do. 15.8.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.



¹ Alle Preise inkl. MwSt. Vertragspartner ist die RSG Group GmbH, Tannenberg 4, 96132 Schlüsselfeld. 
² Angebot gültig vom 05.08.2024 – 18.08.2024 einmalig pro Mitglied. 

24.90
19.901

Preis-
Highlight

1 Monat

1 MONAT.  
FLEXIBEL. 
TRAINIEREN.

HIER
KLICKEN!

Nur im August: Sichere dir dein exklusives Onlineangebot!2

KEINE MINDESTLAUFZEIT

KEINE ZUSATZPAUSCHALEN

KEINE AKTIVIERUNGSGEBÜHR

KEINE VERSTECKTEN KOSTEN



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 29.7.

JETZT BUCHEN

• 7 Nächte
•  3.5-Sterne-Hotel Birkenhof mit 

Halbpension Plus
•  Kur- und Gästekarte mit vielen 

Ermäßigungen inklusive
Reisezeitraum: August-Dezember 24

DEUTSCHLAND
BAD GRIESBACH

VORTEIL: Kein Einzelzimmerzuschlag!

pro Person ab

289 € 
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

• 16-tägig inkl. Flug
•  Mittelklassehotels mit Frühstück  

i. W. v. ca 350 € pro Person
•  Besuch von 5 Nationalparks
• Garantierte Durchführung
Reisezeitraum: September-Oktober 24

USA WESTEN

VORTEIL: Inkl. Aktivitäten und Park-
eintritte i. W. v. ca. 480 € pro Person

pro Person ab

2.899 € 
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

• 23-tägig inkl. Flug
•  Mittelklasse-Plus-Schiff  

MS Midnatsol mit Vollpension/ 
4-Sterne-Hotel mit Verpflegung

Reisezeitraum: Dezember 24-März 25

NORWEGEN

VORTEIL: Inkl. Bordguthaben i. W. v. 
200 € p. P. bei Buchung bis 15.9.24

pro Person ab

1.999 € 
in der 2er-Innenkabine

ERHOLUNG, KULTUR UND SPEKTAKULÄRE NATUR ERLEBEN!

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 18.8.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, 
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise  
(Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

DEALS
JETZT SICHERN



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

ZOTT
Zottarella Rolle
Mozzarella, versch. Sorten, 
45 % Fett i. Tr., Abtropfgewicht 
250 g, kg-Preis 7.96/Abtropf-
gewicht

1.99*

 UVP 2.99

-33 %

GUT DREI EICHEN
Bacon
250-g-Packung,
kg-Preis 7.96

BAD REICHENHALLER
Alpensalz
1-kg-Packung

0.99*

UVP 1.50

-34 %

SCHAUMA
Shampoo
Versch. Sorten, je 750-ml-
Flasche, l-Preis 3.32

REXONA
Deo
Versch. Sorten, je 200-ml-
Sprühflasche, l-Preis 11.45

2.49*

Preis-
Highlight

2.29*

Preis-
Highlight

BBQ
Hähnchen-Drumsticks
Hähnchen-Unterkeulen, 
Paprika, 1-kg-Packung 

4.99*

Aktion
FRISCHFLEISCH

LORENZ
Nic Nac’s
Teigummantelte  
Erdnüsse,  
Paprika,  
600-g-Packung,  
kg-Preis 9.98

5.99*

Preis-
Highlight

1.99*

-41 %2

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Gutes für alle.

ab Fr. 16.8.

1  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhal-
ten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. 
In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen 
Haltungsformkennzeichnung. ² Im Vergleich zum Artikel Bacon, 100 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

BIS ZU

-41 %
SPAREN.

Betrifft die Artikel 
Bacon und Hähnchen- 
Drumsticks.

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1



KERRYGOLD®

Frischkäse  
frisch & cremig
Versch. Sorten, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 6.60

0.99*

 UVP 1.99

-50 %

MÜLLER®

Reine Buttermilch
1,0 % Fett, 500-g-Flasche, 
kg-Preis 0.98, zzgl. Pfand 0.25

0.49*

 UVP 0.99

-50 %

LANDLIEBE
Joghurt auf Frucht
Versch. Sorten, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 3.27

0.49*

 UVP 0.79

-37 %

INNOCENT®

Smoothie
Versch. Sorten, je 0,25-l- 
Flasche, l-Preis 5.16,  
zzgl. Pfand 0.25

1.29*

 UVP 2.29

-43 %

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

ZOTT
Monte®

Versch. Sorten, je 6 x 55 g = 
330-g-Packung, kg-Preis 4.21

1.39*

 UVP 2.29

-39 %

MÖVENPICK®

Iced Coffee
Versch. Sorten, je 200-g- 
Becher, kg-Preis 4.95

0.99*

 UVP 1.49

-33 %

Gutes für alle.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

ab Fr. 16.8.

Serviervorschlag mit Hilfe 
 von KI generiert.



SWEET VALLEY
Kalorienreduziertes 
Obst
Versch. Sorten, je 390-g-Glas, 
Abtropfgewicht 200 bzw.  
230 g, kg-Preis 7.45 bzw.  
6.48/Abtropfgewicht

1.49*

Preis-
Highlight

SCHOGETTEN®

Schokolade
Versch. Sorten, je 100-g- 
Packung, kg-Preis 12.90

LORENZ
Rohscheiben  
Kartoffelchips
Versch. Sorten, je 120-g- 
Packung, kg-Preis 13.25

1.59*

 UVP 2.29

-30 %

1.29*

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Asia-Würzbouillon
Versch. Sorten, je 140-g- 
Packung, Ergiebigkeit je 7 l, 
l-Preis 0.14 (Ergiebigkeit)

0.99*

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Nudelgerichte
Versch. Sorten,  
je 120- bzw. 125-g-Packung, 
kg-Preis 5.75 bzw. 5.52

0.69*

Preis-
Highlight

1.99*

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Asia- 
Hühnchengericht
Versch. Sorten, je 400-g- 
Packung, kg-Preis 4.98

MEGGLE
Streichzart
Versch. Sorten, je 400-g- 
Packung, kg-Preis 6.23

KÜHLUNG

2.49*

UVP 4.59

XXL
-45 %

In deiner Region verfügbar? 
Hier deine nächste Filiale finden. 
www.aldi-sued.de/filialen
Betrifft die Artikel Schokolade und  
ASIA GREEN GARDEN Artikel.

Gutes für alle.

ab Fr. 16.8.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



BBQ
Holzfäller-Steaks
Vom Schwein, Paprika, 600-g-
Packung, kg-Preis 8.32

4.99*

Aktion

BBQ
Riesengarnelen- 
Spieße mit Topping
Versch. Sorten, je 175-g- 
Packung, kg-Preis 22.80

3.99*

Aktion

1

KÜHLUNG

GOURMET FINEST CUISINE
Antipasti
Prosciutto Crudo, Salame 
Spianata Romana und  
Salame Milano,  
150-g-Packung, kg-Preis 23.93

3.59*

Preis-
Highlight

GAZI®

Grill- und  
Pfannenkäse
Versch. Sorten, je 2 x 100 g = 
200-g-Packung, kg-Preis 7.95

1.59*

 UVP 3.29

-51 %

FRISCHFLEISCH

1.89*

 UVP 2.99

-36 %
APPEL
Filetierte Bratheringe
In würzigem Aufguss, 325-g-
Dose, Abtropfgewicht 200 g, 
kg-Preis 9.45/Abtropfgewicht

LIKEMEAT
Like Gyros  
oder  
Like Grilled Chicken
Aus Soja-Protein, je 180-g- 
Packung, kg-Preis 11.06

1.99*

 UVP 2.69

-26 %
KÜHLUNG

KÜHLUNG

BBQ
Burgerscheiben
Cheddar, 10 Scheiben, 250-g-
Packung, kg-Preis 7.96

1.99*

Preis-
Highlight

Gutes für alle.

ab Fr. 16.8.

1 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 
2  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

2

BIS ZU

-51 %
SPAREN.



Tyskie
Polnisches Bier,  
0,5-l-Dose, l-Preis 1.58, 
zzgl. Pfand 0.25

0.79*

 UVP 1.09

-27 %

GUINNESS
Irish 
Draught 
Stout
0,44-l-Dose, 
l-Preis 2.93,
zzgl. Pfand 0.25

1.29*

 UVP 1.59

-18 %

BECK’S
Pils
6 x 0,5 l = 3-l-Packung, 
l-Preis 1.33, zzgl. Pfand
6 x 0.25 = 1.50

3.99*

 UVP 5.94

-32 %

Corona® Extra
Bier, 0,33-l-Dose, 
l-Preis 2.70,
zzgl. Pfand 0.25

0.89*

 UVP 1.14

-21 %
Leffe® Blonde
Abtei-Bier, 0,33-l-Dose, 
l-Preis 3.00,
zzgl. Pfand 0.25

0.99*

Preis-
Highlight

DESPERADOS
Bier
Mit Tequila-Aroma, 
5-l-Fass, l-Preis 3.00

MUMM
Dry  
Jahrgangssekt
Trocken, feinfruchtig, 
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 5.32

3.99*

 UVP 6.49

-38 %

14.99*

UVP 17.99

-16 %

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Fr. 16.8.

Serviervorschlag



Unsere ALDI Eigenmarke für 
 französische Küche von Provence bis 
Bretagne. Traditionelle Gerichte und  
Artikel mit besten Zutaten in hoher 
Qualität: Savoir-vivre für zu Hause.

PUR POM
Apfel-Cidre 
aus der 
Normandie
Versch. Sorten, 
je 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 1.99

FRANTASTIQUE!
Crêpes
Mit Kakaofüllung, 
8 Stück, 240-g- 
Packung, kg-Preis 6.21

1.49*

FRANTASTIQUE!
Weinbergschnecken
12 Weinbergschnecken,  
zubereitet mit Petersilie 
und Knoblauch, 67-g- 
Packung, kg-Preis 56.57

3.79*

FRANTASTIQUE!
Mini-Croissants 
oder -Pains au 
Chocolat
Je 210- bzw. 230-g- 
Packung, kg-Preis  
8.52 bzw. 7.78

1.79*

TIEFKÜHLUNG

1.49*

Ideal zum  
Mitnehmen

Betrifft Mini-  
Pains au Chocolat.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 16.8.

GÜNSTIGES AUS
FRANKREICH.

Serviervorschlag 
mithi

lfe
 vo

n K
I g

en
eri

ert
.

FREITAGS-
HIGHLIGHT



TIEFKÜHLUNG

2.99*

AktionPreis-
Highlight

PRÉSIDENT
Camembert
Versch. Sorten, je 250-g- 
Packung, kg-Preis 9.96

2.49*

 UVP 3.99

-37 %

MEINE METZGEREI
Hackfleisch
Vom Rind, 1,5-kg-Packung  
kg-Preis 6.66

FRISCHFLEISCH

9.99*

XXL
Aktion

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH DIE WOCHE.  
1 x EINKAUFEN, 5 x KOCHEN,
4 PORTIONEN.

ZUM BEISPIEL AM FREITAG

Hachis Parmentier – französischer 
Kartoffelauflauf mit Hackfleisch

DR. OETKER
Bistro-Baguettes1 
Versch. Sorten, je 4 x 125 g = 
500-g-Packung, kg-Preis 5.98

KÜHLUNG Passt perfekt  
zusammen

Gutes für alle.
1 Ursprungsland Deutschland. 2 Umfrage 05/2024, Teilkategorie. TOP 2 von 6 LEH-Eigenmarken, dtgv.de/11616
3 Unsere geschulten Filialmitarbeiter:innen überprüfen täglich unsere frischen Lebensmittel aus den Bereichen Obst und Gemüse,  
  Backwaren sowie Frischfisch und -fleisch. Sie kontrollieren die Qualität und stellen eine verbesserte Verfügbarkeit der Frischefavoriten sicher.  
  Weitere Informationen erhälst du unter www.aldi-sued.de/frische

ab Fr. 16.8.

BIS ZU

-37 %
SPAREN.

Serviervorschlag

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN

SO GEHT
FRISCHE

TÄGLICH 
FRISCH FÜR 

DICH GEBACKEN, 
GEMEINSAM MIT  
70 REGIONALEN 

TRADITIONS-
BÄCKEREIEN.

VON 
WEIZEN BIS 
VOLLKORN: 

BÄCKER-QUALITÄT 
TÄGLICH FRISCH 

FÜR DICH.

TÄGLICH 
BACKFRISCH IN 

DEINER 
BACKWELT. 

GARANTIERT 
DURCH UNSERE 

FRISCHE-
EXPERT:INNEN3.

Umfrage 05/2024, Teilkategorie. TOP 2 von
6 LEH-Eigenmarken, dtgv.de/11616

Backshops

Kundenzufriedenheit:
LEH-Eigenmarken

DEUTSCHLANDS

BESTE
MARKEN

2024

Meine Backwelt

Ausgezeichnet
Qualität

2



CUCINA NOBILE
Mozzarella
Versch. Sorten, Abtropf-
gewicht je 125 g, kg-Preis 
6.32/Abtropfgewicht

0.79

CUCINA NOBILE
Italienischer 
Reibekäse
Versch. Sorten, je 125-  
bzw. 150-g-Packung, 
kg-Preis 20.72 bzw. 17.27

2.59

CUCINA NOBILE
Mascarpone
Frischkäse nach italienischer  
Art, Doppelrahmstufe,  
250-g-Becher, kg-Preis 7.96

1.99

CUCINA NOBILE
Grana Padano 
D.O.P.
200-g-Packung,
kg-Preis 17.45

3.49

CUCINA NOBILE
Parmigiano 
Reggiano
200-g-Packung,
kg-Preis 21.45

4.29

CUCINA
Südtiroler  
Schinkenspeck
100-g-Packung,
kg-Preis 19.90

1.99

Die ALDI Eigenmarke für traditionelle italienische  
Gerichte, Aufschnitte und Feinkost. Beste Zutaten 

und originale Rezepte stehen für das pure  
südländische Geschmackserlebnis.

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite. 

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

BELLA ITALIA 
GÜNSTIG DAHEIM.

Serviervorschlag mithilfe von KI generiert.



CUCINA NOBILE
Pasta- 
Spezialitäten
Versch. Sorten,  
je 400-g-Packung, 
kg-Preis 4.73

1.89

CUCINA NOBILE
Pesto
Versch. Sorten, 
je 190-g-Glas, 
kg-Preis 6.26

1.19

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

CUCINA NOBILE
Tortelli
Versch. Sorten,  
je 300-g-Packung, 
kg-Preis 6.30

1.89

CUCINA NOBILE
Lasagneblätter
500-g-Packung,
kg-Preis 2.38

1.19

CUCINA NOBILE
Gnocchi oder 
Tagliatelle
Je 600-g-Packung, 
kg-Preis 3.32

1.99

In deiner Region  
verfügbar? 
Hier deine nächste  
Filiale finden.

CUCINA NOBILE
Fusilli 
oder Penne
Je 500-g-Packung, 
kg-Preis 1.58

0.79

CUCINA NOBILE
Gnocchi oder 
Tortelloni
Versch. Sorten,  
je 250- bzw. 500-g- 
Packung, kg-Preis 3.96 
bzw. 1.98

0.99

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Se
rvie

rvo
rsch

lag mithilfe von KI generiert.



MILSANI
Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 
200-g-Becher,
kg-Preis 4.95

0.99

0.99

MILSANI
H-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 
200-g-Packung,
kg-Preis 4.95

MILSANI
Speisequark 
Magerstufe
500-g-Packung,
kg-Preis 2.90

1.45

MILSANI
Schmand
24 % Fett, 
200-g-Becher,
kg-Preis 4.75

0.95

MILSANI
Speisequark 20 %
250-g-Packung,
kg-Preis 3.80

0.95

MILSANI
Speisequark 40 %
250-g-Packung,
kg-Preis 4.20

1.05

Die ALDI Eigenmarke für Gutes aus Milch. 
Die große Vielfalt an Molkereiprodukten  
für jeden Geschmack findest du täglich  

in unserem Sortiment.

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite
außer H-Schlagsahne.

MILSANI
Gewürzquark
Versch. Sorten, 
je 200-g-Becher, 
kg-Preis 3.45

0.69

1

Umfrage 05/2024. Segmentübergreifende Wertung
Top 20% von 295 LEH-Eigenmarken, dtgv.de/11616

Kundenzufriedenheit:
LEH-Eigenmarken

DEUTSCHLANDS

BESTE
MARKEN

2024 MILSANI

Herausragende
Eigenmarke

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

MILCHVIELFALT  ZU 
COOLEN PREISEN.

¹  Umfrage 05/2024. Segmentübergreifende Wertung: Top 20 % von 295 LEH-Eigenmarken, dtgv.de/11616

Serviervorschlag mithilfe von KI generiert.



MILSANI
Grießpudding
Versch. Sorten, 
je 175-g-Becher, 
kg-Preis 2.57

0.45

MILSANI
Milchreis
Versch. Sorten, 
je 200-g-Becher, 
kg-Preis 2.25

0.45

MILSANI
Premium-Joghurt
Versch. Sorten, 
je 200-g-Becher, 
kg-Preis 2.45

0.49

MILSANI
Sahnejoghurt
Versch. Sorten, 
je 150-g-Becher, 
kg-Preis 2.33

0.35

MILSANI
Buttermilch-
dessert
Versch. Sorten, 
je 200-g-Becher, 
kg-Preis 2.95

0.59
MILSANI
Mon Dessert
Versch. Sorten, 
je 190-g-Becher, 
kg-Preis 3.11

0.59

Mehrere unserer MILSANI Verpackungen tragen 
einen unsichtbaren digitalen Code. So können 

unterschiedliche Materialien bei der Sortierung 
besser erkannt, einfacher getrennt und anschlie-

ßend hochwertig recycelt werden.

GUT SORTIERT IST 
HALB RECYCELT.

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.¹ Umfrage 05/2024. Segmentübergreifende Wertung: Top 20 % von 295 LEH-Eigenmarken, dtgv.de/11616

Se
rvie

rvo
rsch

lag mithilfe von KI generiert.



Du möchtest wissen, ob dein Lieblingsprodukt 
in deiner Filiale zur Verfügung steht? 
Nutze hierfür unsere Online-Funktion 
„Nächste Filiale finden“ auf aldi-sued.de.

MUCCI
Doppelfrucht-Stieleis
Versch. Sorten, je 6 x 60 ml = 
360-ml-Packung, l-Preis 3.86

TIEFKÜHLUNG

1.39*

 1.99

-30 %

ALMARE
Heringssalat
Versch. Sorten,  
je 170-g-Dose,  
kg-Preis 5.82

0.99*

 1.29

-23 %
MAMIA BIO
Bio-Knusper-Äpfel
Versch. Sorten,  
je 25-g-Packung,  
kg-Preis 99.60

2.49*

 2.99

-16 %

ALMARE
Premium-Thunfischfilets
Versch. Sorten, 250 g bzw. 175 g 
Abtropfgewicht,  
kg-Preis 11.96  
bzw. 17.09/ 
Abtropf - 
gewicht 2.99*

 3.49

Tiefpreis-
Highlight

MUCCI
Sandwich
Stracciatella, 6 x 85 ml =  
510-ml- Packung, l-Preis 3.51

TIEFKÜHLUNG

1.79*

 2.29

-21 %

MUCCI
Sticks
Versch. Sorten, je 6 x 72 ml = 
432- bzw. 6 x 74 ml = 444-ml-
Packung, l-Preis 4.14 bzw. 4.03

TIEFKÜHLUNG

1.79*

 2.49

-28 %

MUCCI
Mochi-Eis
Versch. Sorten, je 6 Stück,  
je 216-ml-Packung, l-Preis 13.84

TIEFKÜHLUNG

2.99*

 3.99

-25 %

MUCCI
Eiskonfekt Vanille
4x 10 Stück, 400-ml-Packung, 
l-Preis 4.98

TIEFKÜHLUNG

1.99*

 2.69

-26 %

Gutes für alle.
Finde weitere dauerhaft reduzierte Artikel 
auf aldi-sued.de und in deiner ALDI SÜD Filiale

Dauerhaft reduziert

ALDI SENKT FÜR EUCH DAUERHAFT DIE PREISE!

 ALDI – DER PREISFÜHRER  
INFORMIERT!



La Fleur de Nina
17 % vol., 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 6.65

4.99*

 6.99

-28 %

SPEISEZEIT
Ruckzuck-Pasta
Versch. Sorten, je 265-g-Beutel,  
kg-Preis 3.74

Silverstone/Mandaley Blue
Versch. Sorten, 10 % vol., 0,33-l-Dose, 
l-Preis 3.91, zzgl. Pfand 0.25

Sprizz Tempranillo Rosé
0,75-l-Flasche, l-Preis 1.99

LYTTOS
Antipasti nach  
griechischer Art
Versch. Sorten,  
je 220-g-Glas, Ab-
tropfgewicht 120 g, 
kg-Preis 12.42/ 
Abtropfgewicht 1.49*

 1.89

-21 %

0.99*

 1.49

-33 %

1.49*

 1.89

-21 %

1.29*

 1.69

-23 %

SILVERSTONE
Spiced Gold
Rum, 35 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 7.84

5.49*

 6.49

-15 %

Vin & Tonic, Rosé
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 1.72 

1.29*

 1.49

Tiefpreis-
Highlight

Deutscher Secco
Rheinhessen, 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.65

1.99*

 2.59

-23 %

2023 Bordeaux Rosé AOC
Frankreich, trocken, 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 5.05

3.79*

 4.99

-24 %

Gutes für alle.

Dauerhaft reduziert

SCHON MEHR ALS 

1869
ARTIKEL DAUERHAFT

GÜNSTIGER.

2024

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 



APICE
Aperitivo Spritz alkoholfrei
3er-Pack, 3 x 0,2 l = 0,6-l-Packung, 
l-Preis 3.32

1.99*

 2.49

-20 %

STOLZENFELS
Alkoholfrei
Rosé, 0,0 % vol., 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 3.32

Rosé Cuvée
Spanien, trocken,  
3-l-Packung,  
l-Preis 1.66

4.99*

 5.29

-00 %Tiefpreis-
Highlight

SUMMERTREE
Flavoured Cider
Versch. Sorten, je 4,5 % vol.,  
je 0,33-l-Flasche,  
l-Preis 2.09

0.69*

 0.89

-22 %

2.49*

 2.69

Tiefpreis-
Highlight

KARLSKRONE
Alkoholfreies 
Radler
Je 0,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.80, 
zzgl. Pfand 0.25

0.40*

 0.45

-00 %Tiefpreis-
Highlight

Auch als 6er-Pack  
erhältlich

P2
Augenbrauenstift,  
Eyeliner oder Kajal
Versch. Farben, je Stück

P2
Lipgloss
Versch. Varianten  
und Farben,  
je 4-ml-Packung

Bio-Schokolierte- 
Früchte
Versch. Sorten, je 75-g- 
Packung, kg-Preis 30.53

1.69*

 1.99

-00 %-15 %

1.99*

 2.29

Tiefpreis-
Highlight

2.29*

 2.49

Tiefpreis-
Highlight

3-l-Packung

Gutes für alle.

Dauerhaft reduziert

JETZT  
ZUM 

DAUER- 
TIEFPREIS!

Finde weitere dauerhaft reduzierte Artikel 
auf aldi-sued.de und in deiner ALDI SÜD Filiale



RAVINI
Eiskaffee-Sahnelikör
Versch. Sorten, je 15 % vol.,  
je 0,5-l-Flasche, l-Preis 7.98

3.99*

 4.99

-20 %

2023  
Schwerelos Rosé
Spanien, feinherb,  
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 1.99

Lil Blanc  
White Peach
0,75-l-Flasche, l-Preis 2.25

2023  
Teruzzi Acinaia
Italien, trocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 5.32

The Real Gin
40 % vol., 0,5-l-Flasche,  
l-Preis 35.98

3.99*

 4.99

-20 %

Vinho Verde DOC
Portugal, fruchtig,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 3.05

2.29*

 2.79

-17 %

Sallento-Likör
Orangen-Maracuja-Likör,  
15 % vol., 0,7-l-Flasche,  
l-Preis 9.27

6.49*

 6.99

Tiefpreis-
Highlight

17.99*

 19.99

Tiefpreis-
Highlight

1.49*

 1.99

-25 %

1.69*

 1.89

Tiefpreis-
Highlight

APICE
Aperitivo Spritz
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.39

1.79*

 1.99

Tiefpreis-
Highlight

Morio-Muskat QbA
Aus Rheinhessen oder der 
Pfalz, 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.65

1.99*

 2.79

-28 %

Du möchtest wissen, ob dein Lieblingsprodukt 
in deiner Filiale zur Verfügung steht? 
Nutze hierfür unsere Online-Funktion 
„Nächste Filiale finden“ auf aldi-sued.de.

Gutes für alle.

Dauerhaft reduziert

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der  
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



3.99*

Preis- 
HighlightGrößen: 

28–31

3.99*

Preis- 
Highlight

LILY & DAN
Sandalen
Versch. Modelle, Obermaterial aus  
Synthetik, Innenfutter aus Textil, 
vorgeformtes Fußbett mit Korkimitat, 
Laufsohle aus leichtem EVA-Synthetik, 
Größen: 23–33, je Paar

Unterhosen
Versch. Modelle, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®) bzw. 90 % 
Baumwolle, 5 % Elasthan (LYCRA®), 
5 % Viskose, Größen: 92–116 

4.99*

Preis- 
Highlight

4er-/7er-
Set

Perfekte Passform durch individuell  
verstellbare Klettverschlüsse

Weitere Modelle

Größen: 
25–28

Weitere Farbe,  
Größen:
23–26

Weitere Farbe,  
Größen: 
30–33

LILY & DAN
Jeans
Versch. Modelle und 
Materialzusammen- 
setzungen, Größen: 
92–116, je Stück

4er-Set

7er-Set

© 2024 ABD Ltd/Hasbro/HCPL Ltd.
ASCE ALDI SÜD GMBH, 

MICHAEL-WALZ-GASSE 180, 
5020 SALZBURG, AUSTRIA

© 2024 Hasbro/
HCPL Ltd./Frog Box

2

Mit aufgesetzten 
Taschen 

Weitere  
Farben

ab Mo. 19.8.
ab Do. 22.8.

ab Sa. 17.8.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

GÜNSTIGE IDEEN 
ZUM BASTELN.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn 
ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 2 PJ Masks © 2024 FrogBox/Ent. One UK Ltd/Hasbro. Based on the original books by RomualdLes Pyjamasques © 2007 first published in 
France by Gallimard Jeunesse PEPPA PIG and all related trademarks and characters TM & © 2024 Hasbro/Hasbro Consumer Products Licensing Ltd. Peppa Pig © 2003 Astley Baker Davies Ltd. and Hasbro Consumer Products Licensing 
Ltd. Peppa Pig created by Mark Baker and Neville Astley. All Rights Reserved. Used with Permission. 3 Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz.

CHIC EINGERICHTET: 
PREISWERTE WOHNIDEEN.

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

8/
20

24

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



UNTERWEGS MIT 
E-POWER.

ONLINE BEI ALDI.

Modell: Herrenrad

Verfügbare Rahmenhöhen:
Ca.: 44 cm
Ca.: 50 cm

Trekking E-Bike 
VIATOR 1.0 418 
 Max. Reichweite: 120 km (je nach 
Fahrweise), 418-Wh-Li-Ion-Akku, 
48 V, vormontiert  

 ab 11.8. 

je  899.00  3,4

- 48  %
UVP  1729.00 

E-Bike Urbanicer 2.0 
 Max. Reichweite: 110 km 
(je nach Fahrweise), Heckmotor, 
36 V, integrierter Akku, 36 V, 
10 Ah (360 Wh), vormontiert  

 ab 11.8. 

je  1499.00  3,4

- 37  %
UVP  2399.95 

 ab 11.8. 

 Weiteres Modell online 
E-Roller 
E2100 Li, 45 km/h 
 Max. Reichweite: 45 km (je nach Fahrweise), Li-Ion Akku, 61,2 V, 20,4 Ah, E-Motor, 2000 W  
 Führerscheinregelungen entsprechend den national geltenden Vorschriften beachten. 
Das Fahrzeug darf auf öff entlichen Straßen nur mit einem Versicherungsnachweis bewegt werden (Versicherungskennzeichen 
muss angebracht werden). Für das Fahren mit dem Fahrzeug besteht eine Helmpfl icht. 

 1599.00  3,4

- 38  %
UVP  2599.90 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



UNTERWEGS MIT
E-POWER.

ONLINE BEI ALDI.

Modell: Herrenrad

Verfügbare Rahmenhöhen:
Ca.: 44 cm
Ca.: 50 cm

Trekking E-Bike 
VIATOR 1.0 418 
Max. Reichweite: 120 km (je nach
Fahrweise), 418-Wh-Li-Ion-Akku,
48 V, vormontiert

 ab 11.8. 

je  899.003,4

- 48  %
UVP 1729.00

E-Bike Urbanicer 2.0 
Max. Reichweite: 110 km
(je nach Fahrweise), Heckmotor,
36 V, integrierter Akku, 36 V,
10 Ah (360 Wh), vormontiert

 ab 11.8. 

je  1499.003,4

- 37  %
UVP 2399.95

 ab 11.8. 

Weiteres Modell online 
E-Roller 
E2100 Li, 45 km/h 
Max. Reichweite: 45 km (je nach Fahrweise), Li-Ion Akku, 61,2 V, 20,4 Ah, E-Motor, 2000 W
Führerscheinregelungen entsprechend den national geltenden Vorschriften beachten. 
Das Fahrzeug darf auf öffentlichen Straßen nur mit einem Versicherungsnachweis bewegt werden (Versicherungskennzeichen 
muss angebracht werden). Für das Fahren mit dem Fahrzeug besteht eine Helmpflicht.

 1599.003,4

- 38  %
UVP 2599.90

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

Weitere Farbe

Sport-Kopfh örer Endurance Race 
 JBL-Pure-Bass-Sound, bis zu 30 Std. Akku-
laufzeit, Ohrpassstücke, Twistlock™-Design, 
wasserdicht und staubfest nach IP67  

 ab 11.8. 

 69.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  79.99 

 WELLACTIVE
Heimtrainer 
F-Bike Curved 
 Platzsparend dank 
Klappfunktion, 8 Wider-
standsstufen, klappbare 
Rückenlehne, Maße 
ca.: 94 x 46 x 122 cm  

 ab 11.8. 

 129.00  1,4

 WELLACTIVE
Multifunktions-
Krafttrainer 
 Ideal für Ober- & 
Unterkörpertraining, 
7-fach höhenverstellbar,
2 Ablagen für Kurz -
hanteln, Maße ca.:
148 x 53–91 x 131–155 cm  

 ab 11.8. 

 189.00  1,4

 WELLACTIVE
Schreibtisch-Fahrrad 
 Magnetisches Bremssystem, 
8-fach verstellbarer Widerstand, 
Maße ca.: 99 x 45 x 115 cm  

 ab 11.8. 

 159.00  1,4

 WELLACTIVE
Senior-
Heimtrainer Silver 
 Extrem niedrige Ein-
stiegshöhe, wartungsfreie 
Magnetbremse, 8 Wider-
standsstufen, Maße ca.: 
86 x 43 x 118 cm  

 ab 11.8. 

 99.99  1,4

 Weitere Sport- und Fitnessartikel online 

Smartwatch Redmi 3 
Watch Active 
 Großes Farb-Display, Wasser-
dichtigkeit: 5 ATM, über 200 Ziffer-
blätter, mehr als 100 Sportmodi  

 ab 11.8. 

 Weitere Kopfh örer online 

 29.99  1,4

- 25  %
UVP  39.99 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



Weitere Farben

LED-Solarleuchte 
Korbinian 
 Bespannung aus Hanfseil, 
IP44, max. Leuchtdauer: 
6 Std., Maße (Ø x H) ca.: 
13 x 29 cm  

 ab 11.8. 

 24.99  1,4

- 44  %
UVP  44.95 

4-stufi ge Stufensteh -
leiter mit schiefer-
grauem Bügel
 Verzinkte Stahl-Plattform 
und Alu-Stufen mit Anti-
Rutsch-Riffelung, max. 
Belastbarkeit: 150 kg, 
Maße ca.: 146 x 45 x 85 cm, 
10 Jahre Garantie  

 ab 11.8. 

 59.99  1,4

- 40  %
UVP  99.99 

Inverter-
Stromerzeuger 
WWS-IGS1000 
 Luftgekühlter 4-Takt-Einzylinder, 1000 W, 
Maße ca.: 43,5 x 33 x 42,5 cm  

 ab 11.8. 

 149.00  1,4

- 61  %
UVP  389.00 

Projekt2  17.05.2006  11:58 Uhr  Seite 1

Terrassenüberdachung Melanie 
 Rostfreies Aluminium, Dach aus 
Polycarbonat, Maße ca.: 
400 x 300 x 214/266 cm  

 ab 11.8. 

 869.00  3,4

- 42  %
UVP  1499.95 

 Weitere Garten- und 
Dekobeleuchtung online 

 MIRADOR
Pavillon mit Lamellendach 
 Strapazierfähig, langlebig, Lamellen-
verstellung über Handkurbel  

 ab 11.8. 

ab  899.00  3,4

Verfügbare Größen: 
Ca.: 3 x 3 m, 899.003,4

Ca.: 3 x 3,6 m, 1199.003,4

 Weitere Größen und Zubehör online 

Verfügbare Modelle:
Ca.: 350 x 250 cm, Sandfarben o. Marineblau-Weiß, 599.003,4

Ca.: 350 x 250 cm, Anthrazit, 699.003,4

Ca.: 400 x 300 cm, Marineblau-Weiß, 699.003,4

Ca.: 400 x 300 cm, Sandfarben o. Anthrazit 799.003,4

 2000-W-Modell online 

LED-Vollkassettenmarkise ELOS V2 
 Inkl. Windsensor und Fernbedienung, witterungsbe-
ständig, LED-Beleuchtung, stabile Gelenkarme  

 ab 11.8. 

ab  599.00  3,4

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



Weitere Farben

LED-Solarleuchte 
Korbinian 
Bespannung aus Hanfseil,
IP44, max. Leuchtdauer:
6 Std., Maße (Ø x H) ca.:
13 x 29 cm

 ab 11.8. 

 24.991,4

- 44  %
UVP 44.95

4-stufige Stufensteh -
leiter mit schiefer-
grauem Bügel 
 Verzinkte Stahl-Plattform
und Alu-Stufen mit Anti-
Rutsch-Riffelung, max.
Belastbarkeit: 150 kg,
Maße ca.: 146 x 45 x 85 cm,
10 Jahre Garantie

 ab 11.8. 

 59.991,4

- 40  %
UVP 99.99

Inverter-
Stromerzeuger 
WWS-IGS1000 
Luftgekühlter 4-Takt-Einzylinder, 1000 W,
Maße ca.: 43,5 x 33 x 42,5 cm

 ab 11.8. 

 149.001,4

- 61%
UVP 389.00

Projekt2  17.05.2006  11:58 Uhr  Seite 1

Terrassenüberdachung Melanie 
Rostfreies Aluminium, Dach aus
Polycarbonat, Maße ca.:
400 x 300 x 214/266 cm

 ab 11.8. 

 869.003,4

- 42%
UVP 1499.95

Weitere Garten- und 
Dekobeleuchtung online 

 MIRADOR
Pavillon mit Lamellendach 
Strapazierfähig, langlebig, Lamellen-
verstellung über Handkurbel

 ab 11.8. 

ab  899.003,4

Verfügbare Größen: 
Ca.: 3 x 3 m, 899.003,4

Ca.: 3 x 3,6 m, 1199.003,4

Weitere Größen und Zubehör online 

Verfügbare Modelle:
Ca.: 350 x 250 cm, Sandfarben o. Marineblau-Weiß, 599.003,4

Ca.: 350 x 250 cm, Anthrazit, 699.003,4

Ca.: 400 x 300 cm, Marineblau-Weiß, 699.003,4

Ca.: 400 x 300 cm, Sandfarben o. Anthrazit 799.003,4

 2000-W-Modell online 

LED-Vollkassettenmarkise ELOS V2 
Inkl. Windsensor und Fernbedienung, witterungsbe-
ständig, LED-Beleuchtung, stabile Gelenkarme

 ab 11.8. 

ab  599.003,4

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

JETZT STÖBERN

KÜCHEN-ESSENTIALS 
FÜR JEDEN BEDARF. 
Küchengeräte, Geschirr, 
Pfannen & mehr

 ab 11.8. 

 78.32  1,4

 ab 11.8. 

 19.74  1,4

Espressokocher, 
ca. 240 ml 
 Aluminium, ergonomischer 
Griff, einfache Handhabung, 
Maße ca.: 17 x 10 x 20,5 cm  

 ab 11.8. 

 19.99  1,4

- 20  %
UVP  24.99 

Kaff eebecher, ca. 460 ml 
 Edelstahl, doppelwandig, 
hält Getränke heiß oder kalt, 
Maße ca.: 8,5 x 8,5 x 22,5 cm  

 ab 11.8. 

Kapselmaschine 
ONE 
 Für Espresso, Lungo, 
Cappuccino, Tee und 
mehr, Aufheizzeit ca.: 
15 Sekunden, Maße ca.: 
36,6 x 11,3 x 25,4 cm  

 ab 11.8. 

Kaff eevollautomat 
Magnifi ca S ECAM21.113.B 
 Milchaufschäumdüse, 
extraleises Kegelmahlwerk, 
Vorbrüh-Aroma-System, 
für Bohnen & Pulver  

 ab 11.8. 

 269.00  1,4

- 51  %
UVP  554.98 

Caff è Crema Dolce, 
ganze Bohne 
 Feine Nussnoten, 
mild & ausgewogen, 
Intensität: 4/10,     
kg-Preis   9.79 

Kaff eekapseln 
Cappuccino, 
6 x 152 g = 912 g 
(6x 16 Kapseln) 
 Kräftiger Geschmack, 100 % 
Arabica-Bohnen, einfache 
Zubereitung auf Knopfdruck,    
 kg-Preis   21.64 

 Weitere Expressi-Kapseln online 

 64.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  69.00 

 XXL-Packung: 
8x 1-kg-Beutel 

 2 Entkalker gratis 

 12.99  1,4

- 35  %
UVP  19.99 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



NELSON MÜLLER  
LÄDT EIN! 

GEWINNE EIN PERSÖNLICHES TREFFEN  UND  
HOCHWERTIGE PRODUKTE AUS DER KOLLEKTION!

5 X PRODUKTSET
KÜCHENHELFER

ABBILDUNG  
BEISPIELHAFT

7 X  TEFAL EASY FRY 4,2L 
HEISSLUFTFRITTEUSE

5 X PRODUKTSET
ALLES FÜR DEN TISCH

ABBILDUNG  
BEISPIELHAFT

3 X PERSÖNLICHES TREFFEN
IM RESTAURANT "MÜLLERS" 

MIT 1 BEGLEITUNG

GEWINNSPIEL:

Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland, erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Teilnahmezeitraum: 05.08. – 25.08.2024. Gewinner:innen werden per 
Los ermittelt. Veranstalter: ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Vollständige Teilnahmebedingungen und Informationen zum Datenschutz: www.
aldi-gewinnspiele.de/nelsonmueller.





STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfaltfür mehr Artenvielfalt

ERFAHRE MEHR

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt” mit dem Kauf 
Naturland-zertifizierter Produkte  

aus dem NUR NUR Natur Sortiment.

UND GUSTAV & GEORG 
VON TOKIO HOTEL JETZT

ANSCHAUEN!

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.

UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

TRAUM-DEALS  
FÜR BETTWÄSCHE.

TOLLE STYLES FÜR  
KLEINES GELD.
Im Innenteil

FRISCHE VIELFALT  
ZUM PROBIERPREIS.

GRIECHISCHER  GENUSS – 
GÜNSTIG ERLEBEN.

je Stück

z. B.  0.39*

 0.79

-50 %

ab Mo. 19.8.

4.99*

Preis- 
Highlight

UP2FASHION
Zweiteiler aus  
Musselin

l-Preis 1.93 bzw. 1.77

1.59*

 3.99

-60 %
LANGNESE
Cremissimo

ab Mo. 19.8.

z. B.  14.99*

kg-Preis 11.93

z. B.  1.79*

 UVP 3.59

-50 %

Gültig von Mo. 19.8. – Sa. 24.8.

ab Fr. 23.8.ab Do. 22.8.Mo. 19.8. – Sa. 24.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-60 %
SPAREN.

Serviervorschlag

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im  
August 2024

aldi-sued.de

HAUPTSPEISE

FRÜHSTÜCK

SALATBAR
EIGENMARKEN
FÜR DEINEN
SOMMER ZUM

EIGENMARKEN FÜR  
DEINEN SOMMER.

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

VORSCHAU-PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
Weitere  
Farben

TOP-FIT MIT GÜNSTIGEN

FITNESS-HELFERN.
KUSCHLIG WEICH ZUM  

ORIGINAL ALDI PREIS. 
GROSS KAUFEN

RIESIG SPAREN. 

PREISWERTE 
STYLES FÜR SIE.
Im Innenteil

ab Do. 29.8.
UP2FASHION

Feinstrickpullover

4.49*

Tiefpreis- 
Highlight

8.99* 14.99*
z. B.  2.39*

Tiefpreis- 
Highlight

aldi-sued.de

ab Fr. 30.8.

ab Mo. 26.8. ab Do. 29.8.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 26.8. – Sa. 31.8.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI MÖGLICHKEITEN

REISE-HIGHLIGHTS
IN UNSEREM MAGAZIN.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 1.8.2024

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

18-tägig inkl. Flug
Mittelklassehotels/4-Sterne-Hotels/
Lodges mit Frühstück Seite 15

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Kleingruppen-Rundreise 
Mittelamerika
pro Person ab 4.799 €

Thailand
Pattaya Malta Norwegische FjordeSeite 7 Seite 8 Seite 18

pro Person ab pro Person ab pro Person ab1.499 € 899 € 699 €

TrustScore 4.3     1.579 Bewertungen
Stand August/24

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


